
ZARZĄDZENIE NR 115/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru tablicy z nazwą ulicy, placu, ronda, skweru lub parku na terenie 
Miasta Suwałki 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815.) oraz 
w związku z art. 47a ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 276) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu stworzenia na terenie Miasta Suwałki spójnego wizualnego systemu informacji 
ulicznej wprowadza się wzór tablicy z nazwą ulicy, placu, ronda, skweru lub parku stanowiący 
załącznik nr 1-5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Spójny wizualny system informacji ulicznej wprowadza się zgodnie z uchwałami Rady 
Miejskiej w Suwałkach ustalającymi nazwy ulic, placów, rond, skwerów lub parków. 

§ 3. Na tablicach z nazwami dopuszcza się stosowanie skrótów „r.” zamiast wyrazu „rok” oraz 
stopni wojskowych zgodnie z zasadami przyjętymi w języku polskim. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. 
§ 5. Dyrektor Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach obowiązany jest do wymiany tablic na 

terenie Miasta Suwałki do dnia 31 grudnia 2021 r., celem dostosowania do wytycznych zawartych 
w niniejszym zarządzeniu. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 302/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia16 sierpnia 2019 r. 
w sprawie określenia wzoru tablicy z nazwą ulicy, placu, ronda, skweru lub parku na terenie Miasta 
Suwałki. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 
 
 

Łukasz Kurzyna 

Id: 31B52BC7-0618-4246-AA2B-55CE533CD9E9. Podpisany Strona 1 z 1



Tablica dwustronna z nazwą ulicy, placu, ronda, skweru lub parku na terenie miasta

Suwałki

· Wykonana z dwóch płatów blachy aluminiowej lub stalowej o grubości 1 mm, pokrytych

folią odblaskową koloru RAL 5005. Całość umieszczona w stalowej ramce ocynkowanej,

malowanej proszkowo na kolor RAL 7035 (nałożona powłoka lakiernicza nie może być

mniejsza niż 135µm). Wymiary tablic są zmienne, uzależnione od długości nazw zgodnie

z załącznikami nr 2-5 (dopuszcza się wyokrąglenie krawędzi ramki do wymiaru

R-30mm).

· Napis i tło wykonane drukiem solwentowym twardym o rozdzielczości min. 1440 dpi. Treść

tabliczki tworzona jest przy wykorzystaniu czcionki Lato Medium. Przy długich nazwach

dopuszcza się zawężenie czcionki do 70% standardowej, przy zachowaniu stałej wysokości

liter i cyfr.

· Zabezpieczenie tablicy folią ochronną anty-UV, nałożoną bezpośrednio na zadrukowaną

folię odblaskową. Wymagania dotyczące odblaskowości tablic wykonanych przy użyciu folii

odblaskowych w całym okresie użytkowania powinny odpowiadać wymaganiom stawianym

znakom drogowym z treścią wykonanym przy użyciu folii odblaskowych pierwszego typu.

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 115/ 2020

Prezydenta Miasta Suwałkach

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: 31B52BC7-0618-4246-AA2B-55CE533CD9E9. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 115/ 2020

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: 31B52BC7-0618-4246-AA2B-55CE533CD9E9. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 115/ 2020

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: 31B52BC7-0618-4246-AA2B-55CE533CD9E9. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 115/ 2020

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: 31B52BC7-0618-4246-AA2B-55CE533CD9E9. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr 115/ 2020

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: 31B52BC7-0618-4246-AA2B-55CE533CD9E9. Podpisany Strona 1 z 1




